
Lukas Schmalenstroer
Jugendreferent in Teilzeit

lukas.schmalenstroer@thomas-morus-bonn.de

Christina Wagner  
Pastoralreferentin in Vollzeit

christina.wagner@thomas-morus-bonn.de

Ingrid Engelskirchen
Verwaltungsleitung in Vollzeit
ingrid.engelskirchen@thomas-morus-bonn.de

Rita Bruners
Koordinatorin der Geflüchtetenhilfe 

r.bruners@thomas-morus-bonn.de

Ralf Knoblauch
Diakon in Vollzeit
ralf.knoblauch@thomas-morus-bonn.de

Werner Kauth 
Priester in Teilzeit

werner.kauth@thomas-morus-bonn.de

Markus Höyng
Leitender Pfarrer in Vollzeit
markus.hoeyng@thomas-morus-bonn.de

Sophie Sacchelli
Jugendreferentin in Teilzeit
sophie.sacchelli@kja-bonn.de

Bonifatius Müller
Priester in Vollzeit
bonifatius.mueller@erzbistum-koeln.de

Anja Knoblauch
Pastoralreferentin in Teilzeit

anja.knoblauch@thomas-morus-bonn.de

Carina Bauer
Öffentlichkeitsreferentin in Teilzeit
carina.bauer@thomas-morus-bonn.de

Dagmar Heitfeld 
Seelsorgebereichsmusikerin in Vollzeit

heitfeld-duisdorf@gmx.de

Guido Zernack
Pastoralreferent in Vollzeit

guido.zernack@katholisch-in-duisdorf.de

Sr. Anitha Pachanal
Seelsorgerin in der Heliosklinik

anitha.pachanal@erzbistum-koeln.de

Ino Ta
Priester in Teilzeit
marselinus.ta@redemptoristen.org

Josef Weber
Seelsorgebereichsmusiker in Vollzeit
josef.weber@thomas-morus-bonn.de




